广 元 市 人 民 政 府
关 于 孙 晓 波 等 职 务 任 免 的 通 知

广府函〔2020〕53 号

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市

天然气综合利用工业园区管委会：

七届市人民政府第 105 次常务会议讨论决定：

孙晓波任市科技局副局长；

范正勇任市民政局副局长；

李小军任市卫健委副主任；

张玉琼任市卫健委副主任；

魏红军任市以工代赈事务中心主任；

邢万里任市以工代赈事务中心副主任；

李亮任市以工代赈事务中心副主任；

张黎任市公安局副局长；

朱明庆任市公安局副局长；

温开勇任市公安局国内安全保卫支队支队长（试用期一

年）。

免去：

李小军市经济合作局副局长职务；

罗剑红市公安局副局长职务；

罗斌市公安局国内安全保卫支队支队长职务。

特此通知。

广元市人民政府

2020 年 12 月 14 日